

# coop

# DISKONT

Platnost od 1.10. do 31.10.2012 nebo do vyprodání zásob

**NAKUP VÍC,  
ZAPLAŤ MÍŇ**

Cena vždy závisí na množství, proto přicházíme s programem „Nakup víc, zaplať míň“. Nakoupíte-li nyní větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.

Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUTI.

**Lučina**  
Žervé krémové 80 g,  
Žervé se šunkou 80 g



1 ks <b>12,90</b> 100 g = 16,13 Kč	2 a VÍCE ks stejného druhu NAKUP VÍC ZAPLAŤ MÍŇ <b>10,90</b> 100 g = 13,63 Kč
--	--

**Kinder**  
mléčný řez  
28 g



1 ks <b>8,90</b> 100 g = 31,79 Kč	4 a VÍCE ks stejného druhu NAKUP VÍC ZAPLAŤ MÍŇ <b>7,90</b> 100 g = 28,21 Kč
---	---

**Figaro Tatiana**  
dezert 140 g



1 ks <b>39,90</b> 100 g = 28,50 Kč	2 a VÍCE ks stejného druhu NAKUP VÍC ZAPLAŤ MÍŇ <b>35,90</b> 100 g = 25,64 Kč
--	--

**Piškoty tradiční**  
240 g



1 ks <b>16,90</b> 100 g = 7,04 Kč	2 a VÍCE ks stejného druhu NAKUP VÍC ZAPLAŤ MÍŇ <b>14,90</b> 100 g = 6,21 Kč
---	---

**Čaj Pickwick**

Lesní ovoce, Brusinky s malinami  
ovocný čaj 40 g



1 ks <b>26,90</b> 100 g = 67,25 Kč	2 a VÍCE ks stejného druhu NAKUP VÍC ZAPLAŤ MÍŇ <b>23,90</b> 100 g = 59,75 Kč
--	--

**Polévka Vitana**

Hrachová se slaninou 100 g,  
Gulášová 127 g,  
S játrovými knedlíčky 58 g



1 ks <b>15,90</b> 100 g = 15,90/12,52/27,41 Kč	2 a VÍCE ks stejného druhu NAKUP VÍC ZAPLAŤ MÍŇ <b>13,90</b> 100 g = 13,90/10,94/23,97 Kč
--	--

**Ďábelské tousty Favorit**



1 ks <b>18,90</b> 100 g = 15,75 Kč	3 a VÍCE ks stejného druhu NAKUP VÍC ZAPLAŤ MÍŇ <b>16,90</b> 100 g = 14,08 Kč
--	--

**Pardál**

světlé výčepní pivo 0,5 l  
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks <b>6,90</b> 1 l = 13,80 Kč	20 a VÍCE ks stejného druhu NAKUP VÍC ZAPLAŤ MÍŇ <b>5,90</b> 1 l = 11,80 Kč
---------------------------------------	--

**Aquila Tea.m**

Černý čaj s broskví 1,5 l  
Černý čaj s citronem 1,5 l



1 ks <b>16,90</b> 1 l = 11,27 Kč	6 a VÍCE ks stejného druhu NAKUP VÍC ZAPLAŤ MÍŇ <b>14,90</b> 1 l = 9,93 Kč
--	---

**Domestos**

Pine 24H 1 l,  
Citrus 24H 1 l



1 ks <b>49,90</b> 100 ml = 4,99 Kč	2 a VÍCE ks stejného druhu NAKUP VÍC ZAPLAŤ MÍŇ <b>44,90</b> 100 ml = 4,49 Kč
--	--

**Odol zubní pasta**

Classic 100 ml,  
Whitening 100 ml



1 ks <b>19,90</b> 100 ml = 19,90 Kč	2 a VÍCE ks stejného druhu NAKUP VÍC ZAPLAŤ MÍŇ <b>17,90</b> 100 ml = 17,90 Kč
---	---

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



**Čokopiškoty**  
Malinové 147 g,  
Meruňkové 147 g

100 g = 8,78 Kč  
Platnost kuponu: 1.10. - 31.10.2012  
Hodnota kuponu: 16 Kč

COOP SUPER CENA: při nákupu bez kuponu 16,90 Kč / 1 ks  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



**Poděbradka ProLinie**  
Citron 1,5 l,  
Pomeranč 1,5 l

1 l = 5,93 Kč  
Hodnota kuponu: 6 Kč  
Platnost kuponu: 1.10. - 31.10.2012

COOP SUPER CENA: při nákupu bez kuponu 9,90 Kč / 1 ks  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



**Woolite 1 l + 500 ml**  
Mix Color,  
Mix Dark

1 l = 39,33 Kč  
Hodnota kuponu: 60 Kč  
Platnost kuponu: 1.10. - 31.10.2012

COOP SUPER CENA: při nákupu bez kuponu 89,- Kč / 1 ks  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



# Nakupujte levně!

## Velkopopovický Kozel

světlé výčepní pivo 0,5 l  
+ 3 Kč záloha na lahev

Kupuj a vyhraj  
25 000x

Kozlí hrnc  
na guláš  
s prostráním



**8,90**

1 l = 17,80 Kč

## Masové knedlíčky

v rajske omáče  
Nowaco  
450 g



**34,90**

100 g = 7,76 Kč

## Nutella

400 g



**49,90**

100 g = 12,48 Kč

## Kávenky

50 g,  
Cappuccino 50 g



**6,90**

100 g = 13,80 Kč

## Romadur

měkky zrající sýr  
100 g



**19,90**

100 g = 19,90 Kč

coop

**17,90**

Aquila TEA.M 1,5 l  
zelený čaj s citronem

Aquila první voda 1,5 l  
kojenecká voda neperlivá



**9,90**



Mattoni podporuje kandidaturu  
Zdeňka Juračky do Senátu.

Volím českou chuť.  
Zdeněk Juračka

## Vodka Amundsen

Zelené jablko 0,5 l 15%,  
Hruška 0,5 l 15%,  
Meloun 0,5 l 15%



**99,90**

1 l = 199,80 Kč

## Cuvée

bílé víno 1 l,  
červené víno 1 l



**45,90**

1 l = 45,90 Kč

## Korunní

jemně perlivá 1,5 l  
Citron s kapkou lemongrass,  
Mango s kapkou acai,  
Hroznové víno s kapkou pomela



**11,90**

1 l = 7,93 Kč

## Májka

lahůdkový vepřový krém  
4 x 48 g



**23,90**

100 g = 12,45 Kč

## Zelí červené

640 g



**16,90**

100 g = 2,64 Kč

## Savo

Koupelna  
500 ml,  
Proti plísním  
500 ml



**52,90**

1 l = 105,80 Kč

## Bref

Power Aktiv 50 g  
Orange, Eucalyptus, Fresh Flowers



**39,90**

100 g = 79,80 Kč

## Ústní voda Listerine

Coolmint  
250 ml,  
Zero  
250 ml



**59,90**

100 ml = 23,96 Kč

# Aktuální nabídka

Sada  
plechovek 3 ks  
Mix Round

**129,90**



Pekáč  
na vdolečky  
12 ks Culinaria

**129,90**



Silikonový biskupský chlebiček  
25 x 18 cm Culinaria

**129,90**



Pánev na 7 livanců  
prům. 29 cm

**99,90**



Síto na halušky  
18 cm

**69,90**



Hrnek  
smalt 0,5 l

**49,90**



Hrnek  
smalt 0,9 l

**79,90**

Silikonová stěrka  
s nerezovým držadlem

**39,90**



Napařovač  
na knedlíky  
Culinaria

**99,90**



Forma na dort s plast. víkem  
průměr 26 cm

**199,90**



Plech  
s umělým  
víkem  
42 x 29 cm  
Culinaria

**199,90**



Silikonový vál  
60 x 50 cm

**349,90**



Zdobička / lis na těsto  
Culinaria

**199,90**



6D sada silikonových  
košíčků  
na pečení

**59,90**



Termohrnek 3,5 l  
Culinaria s poklicí

**259,90**



Silikonová podložka  
35 x 25 cm

**59,90**



Pekáč  
hranatý 35 cm  
dvoudílný

**499,90**



coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY  
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH  
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ  
- Na Chmelnici-Benátky  
HABRY - Žižkovo náměstí 64  
HLINSKO - Tylovo náměstí 272  
HLINSKO - ul. Kavánova 430  
HORŠOVSKÝ TÝN - Dvořákova 302  
HUMPOLEC - ul. Kamarytova

CHOCEŇ - ul. Pernerova  
CHOTĚBOŘ - Na Chmelnici  
CHRUDIM - nákupní stř. Dukla 746/III  
KOSTELEČ NAD ORLÍČÍ  
- u čerpací stanice Benzina  
KRÁLÍKY - u čerpací stanice Benzina  
LEDEČ NAD SÁZAVOU - Pivovarská

LETOHRAD - Na Bečvárně  
NÁVSÍ U JABLUNKOVA - čp. 288  
NÝRSKO čp. 853  
OPOČNO - Dobrušská ul.  
SKUTEČ - ul. Smetanova 271  
SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU - Na Bradle  
SVRATKA - Náměstí 92

TACHOV - Třída míru 706  
VRATIMOV - ul. Frýdecká 1094  
VSETÍN - sídliště Trávníky  
VYSOKÉ MÝTO  
- býv. vojenské sídliště  
ZÁBŘEH - Krumpach 1943

# coop

# DISKONT

Platnost od 10.10. do 31.10.2012 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 10 Kč

Aktuální akční cena 24,90

2 x 19,90

Rama máslová lahodná 250 g



100 g = 7,96 Kč  
Platnost kuponu: 10.10. - 31.10.2012  
Hodnota kuponu: 10,- Kč

COOP SUPER CENA: při nákupu bez kuponu 24,90 Kč / 1 ks  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 10 Kč

Aktuální akční cena 34,90

2 x 29,90

Pur Triaction Lemon 900 ml Balsam Aloe Vera 900 ml



1 l = 33,22 Kč  
Platnost kuponu: 10.10. - 31.10.2012  
Hodnota kuponu: 10,- Kč

COOP SUPER CENA: při nákupu bez kuponu 34,90 Kč / 1 ks  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 100 Kč

Aktuální akční cena 399,-

1 x 299,-

Pedigree 8,4 kg granule pro psy Adult s hovézím a drůbežím masem



1 kg = 35,60 Kč  
Platnost kuponu: 10.10. - 31.10.2012  
Hodnota kuponu: 100,- Kč

Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

## NAKUP VÍČ, ZAPLAŤ MÍN

Cena vždy závisí na množství, proto přicházíme s programem „Nakup víc, zaplať míň“. Nakoupíte-li nyní větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.

Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUTI.

# Podzimní soutěž s COOP

## Vyhraje mobilní telefon Nokia C5-03.

Kupujte soutěžní výrobky, odpovězte správně na otázku a vyhraje!

30x



Emmentaler RANKO tavený sýr plátkový 150 g



Pomazánkový tuk 500 g

klasik



6,90

100 g = 13,53 Kč



Big 3BIT 51 g



84,90

100 g = 42,45 Kč



35,90

100 g = 14,36 Kč



Figaro na vaření 100 g

9,90

100 g = 9,90 Kč



Zlaté oplatky lískooříškové, nugátové 146 g

13,90

100 g = 9,52 Kč



Horalky mléčné, nugátové, arašídové 35 g

3,90

100 g = 11,14 Kč



Figaro mléčná, hořká 100 g

11,90

100 g = 11,90 Kč

Banán v čokoládě 40 g



Toaletní papír 3vrstvý, parfémovaný 8 rolí



5,90

100 g = 14,75 Kč

4,90

100 g = 12,25 Kč

49,90

1 ks = 6,24 Kč

44,90

1 ks = 5,61 Kč

coop

Soutěž probíhá od 1. 10. 2012 do 31. 10. 2012 v síti prodejen coop. Bližší informace a pravidla soutěže najdete na [www.coop.cz](http://www.coop.cz).

kraft foods

**PRAVIDLA „PODZIMNÍ SOUTĚŽE COOP“: JAK VYHRÁT?** 1. Nakupte v prodejnách COOP v období od 1. 10. do 31. 10. 2012 včetně v rámci jednoho nákupu libovolnou kombinaci výrobků od společnosti Kraft Foods CR s.r.o. uvedených na tomto letáku (Jacobs Aroma Standard 250 g; Jacobs Velvet 200 g; Figaro na vaření 100 g; Figaro mléčná 100 g; Figaro hořká 100 g; Zlaté oplatky lískooříškové, nugátové 146 g; Big 3BIT 51 g; Horalky mléčné, nugátové, arašídové 35 g) v celkové hodnotě alespoň 100 Kč. 2. Zašlete řádně vyplněný soutěžní kupon, originál nebo kopii účtenky o nákupu a ústřížky s čárovými kódy vybraných soutěžních výrobků, a to tak, aby zápisla byla doručena nejpozději do 6. 11. 2012 (včetně). Nezapomeňte odpovědět na soutěžní otázku. Soutěžní zápisla, které budou na adresu soutěže doručeny později než 6. 11. 2012, a to bez ohledu na vyznačené datum odeslání na poštovním razítku, budou ze soutěže vyloučeny. 3. Každý čárový kód představuje jeden výrobek. Hodnota všech výrobků přiřazených k příslušným čárovým kódům musí být v minimální hodnotě alespoň 100 Kč. 4. Po skončení akce budou odpovědi na soutěžní otázku vyhodnoceny. 30 účastníků soutěže, kteří uvedou odpověď nejbližší správné odpovědi a zároveň splní ostatní podmínky soutěže, vyhrává mobilní telefon Nokia C5-03. V případě více shodných odpovědí na některém z výherních pořadí rozhodne o daném výherci dřívější datum odevzdání soutěžního kuponu a v případě potřeby vyšší cena zakoupených soutěžních výrobků. 5. Zúčastnit soutěže se můžete vícekrát a zvýšit tak svou šanci na výhru. 6. Každý účastník soutěže může vyhrát pouze 1x. V případě opakované výhry cenu získává další soutěžící v pořadí. 7. Vyplněný a podepsaný soutěžní kupon spolu s čárovými kódy zašlete na adresu: AVEDA PTI, s.r.o., K Háji 1309/34, 155 00 Praha 5.

Soutěžní kupon

Zašlete na adresu: AVEDA PTI, s.r.o., K Háji 1309/34, 155 00 Praha 5.

Jméno a příjmení

E-mail

Ulice + č. p.  Telefon

Kraft foods PSC      Obec  Věk

Soutěžní otázka: Kolik soutěžních zápisel celkem přišlo v této soutěži v termínu konání soutěže?

Datum  Podpis

### Dobrá Máma

Jahoda, Čokoláda, Borůvka, Stracciatella 120 g



5,90

100 g = 4,92 Kč

### Big Milk

Vanilla, Choco kornout 110 ml



9,90

100 ml = 9,- Kč

### Špenátový protlak

zmrazený 450 g



8,90

100 g = 1,98 Kč

### Roláda

s lískooříškovou náplní 250 g, kakaová polévaná 250 g



19,90

100 g = 7,96 Kč

### Řezy citronové

v tmavé polevě 25 g



3,90

100 g = 15,60 Kč

### Mattino

Vanilka 110 g, Stracciatella 110 g, Kakao 110 g



9,90

100 g = 9,- Kč

### Raffaello

150 g



72,90

100 g = 48,60 Kč

### Věnečky

kakaové 100 g, žloutkové 100 g



9,90

100 g = 9,90 Kč

### Tvaroh

polotučný 3,5% 250 g, odtučněný 0,5% 250 g



12,90

100 g = 5,16 Kč

### Povidla švestková

320 g



21,90

100 g = 6,84 Kč

### Pilsner Urquell

světlý ležák 0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

### Dobrá voda

jemně perlivá 1,5 l, neperlivá 1,5 l



8,90

1 l = 5,93 Kč

### Ondrášovka

Limetka s citrónem 1,5 l, Lesní plody 1,5 l



9,90

1 l = 6,60 Kč

### Čokoláda

mléčná 100 g, oříšková 100 g, hořká 90 g



12,90

100 g = 12,90 Kč, 100 g = 14,33 Kč

### Rybičky

se sezamem 100 g



13,90

100 g = 13,90 Kč

### Chardonnay, Zweigeltrebe Rosé, Modrý Portugal

jakostní víno odrůdové 0,75 l



79,90

1 l = 106,53 Kč

### Castellino

Bianco 1 l 10%, Rosso 1 l 10%



52,90

1 l = 52,90 Kč

### Rex

White Rose 4 kg, Almond Milk 4 kg



179,90

1 kg = 44,98 Kč

### Víno Qalath

Greanico, Catarratto, Frappato, Nero D'avola 0,75 l



39,90

1 l = 53,20 Kč

### Vepřové maso

180 g



18,90

100 g = 10,50 Kč

### Kuchyňské utěrky Maxi

2 role



26,90

1 ks = 13,45 Kč

### Libresse

Normal Wing duo 2 x 10 ks + Libresse Classic Pantyliners 25 ks ZDARMA



59,90

### Sáčky na odpad

10 ks 120 l



19,90

1 ks = 1,99 Kč

### Svíčka náhrobní

4 ks 200 g



17,90

1 ks = 4,48 Kč

### Svíčka hřbitovní

olejová 130 g



11,90

100 g = 9,15 Kč

### Kapesníčky

Kleenex Heřmánek 10 x 10 ks, Kleenex Design Box 70 ks



19,90

1 ks = 0,20 Kč, 1 ks = 0,28 Kč

Nevíte, kde dobít KREDIT ?



Dobijeme Vám ho přímo u pokladny na prodejních

coop DISKONT

Tato nabídka platí ve všech prodejních COOP DISKONT.

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, NÁVSÍ U JABLUNKOVA, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, TACHOV, VRATIMOV, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH



Uvedené platební karty přijímáme v těchto prodejních:

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ

KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, NÁVSÍ U JABLUNKOVA, NÝRSKO, OPOČNO

SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, TACHOV, VRATIMOV, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH